
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/410/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baranów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn zm.), Rada Gminy 
Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 51 423 445,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 32 841 605,00 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 18 581 840,75 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 53 378 548,31 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 31 250 911,28 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 22 127 637,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości - 1 955 102,56 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a/ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 504 401,18 zł, 

b/ wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust. 2, pkt 6 ustawy w kwocie 87 770,53 zł, 

c/ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 362 930,85 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 570 102,56 zł, z tytułu: 

a/ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w  kwocie 1 508 401,18 zł, 

b/ wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust.2, pkt 6 ustawy w kwocie 87 770,53 zł, 

c/ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 973 930,85 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 615 000,00 zł, z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1721



a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 495 000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 120 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 883 000,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 015 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów od właścicieli nieruchomości na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2024 rok w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 85 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 98 845,68 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Baranów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
590 372,18 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 590 372,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 500 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi; 

3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2. celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 73 800,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1721



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Baranów. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Beata Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1721



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 039 800,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 898 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 898 800,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 121 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 000,00
01095 Pozostała działalność 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

20 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 025 177,00
40002 Dostarczanie wody 1 025 177,00

0830 Wpływy z usług 950 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 71 177,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 457 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 25 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

150 000,00

750 Administracja publiczna 121 455,00
75011 Urzędy wojewódzkie 72 455,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72 101,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

354,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00

75095 Pozostała działalność 9 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 056,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 056,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 056,00

752 Obrona narodowa 1 100,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 275 461,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

30 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 435 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 60 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Baranów na 2024 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1721



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 464 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 360 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 998 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 800 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

310 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 036 461,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 683 833,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 352 628,00

758 Różne rozliczenia 9 721 079,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 692 873,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 692 873,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 023 206,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 023 206,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 515 227,00

80101 Szkoły podstawowe 3 850,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 377,00
0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 377,00

80104 Przedszkola 482 000,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 000,00

852 Pomoc społeczna 415 953,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00
0830 Wpływy z usług 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00

85216 Zasiłki stałe 243 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

243 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 610,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 410,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00
0830 Wpływy z usług 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 951,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 951,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

855 Rodzina 2 181 197,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 155 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 112 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1721



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

38 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

297,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 087 100,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 352 000,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 700 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

32 841 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 925 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 925 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 925 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 000 000,00

600 Transport i łączność 8 361 840,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75

60016 Drogi publiczne gminne 8 361 840,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p

361 840,75

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 500 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 430 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 430 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 430 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

450 000,00

18 581 840,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75

51 423 445,75

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1721



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 955 200,00 56 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 899 000,00 4 899 000,00 0,00

01009 Spółki wodne 35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

4 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 000,00 4 372 000,00 0,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

525 050,00 525 050,00 524 050,00 109 600,00 414 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 525 050,00 525 050,00 524 050,00 109 600,00 414 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 255 060,80 1 177 880,00 381 917,00 9 111,01 372 805,99 795 963,00 0,00 0,00 0,00 9 077 180,80 9 077 180,80 98 080,80

60004
Lokalny transport
zbiorowy

795 963,00 795 963,00 0,00 0,00 0,00 795 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 361 017,00 381 917,00 381 917,00 9 111,01 372 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979 100,00 8 979 100,00 0,00

60095 Pozostała działalność 98 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 080,80 98 080,80 98 080,80

700
Gospodarka
mieszkaniowa

378 565,00 223 565,00 223 565,00 0,00 223 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

268 565,00 113 565,00 113 565,00 0,00 113 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 96 770,00 96 770,00 96 770,00 5 000,00 91 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

96 770,00 96 770,00 96 770,00 5 000,00 91 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

z tego:

Plan wydatków budżetu Gminy Baranów na 2024 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1721



750 Administracja publiczna 4 997 447,98 4 807 647,98 4 455 342,18 3 403 730,18 1 051 612,00 69 505,80 282 800,00 0,00 0,00 189 800,00 189 800,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 101,00 72 101,00 72 101,00 69 655,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

203 000,00 203 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4 415 961,18 4 226 161,18 4 224 161,18 3 334 075,18 890 086,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 189 800,00 189 800,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 291 385,80 291 385,80 121 080,00 0,00 121 080,00 69 505,80 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 053,92 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 053,92 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

514 847,00 514 847,00 434 847,00 114 300,00 320 547,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

499 847,00 499 847,00 419 847,00 114 300,00 305 547,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 196 497,85 14 736 141,62 13 877 413,62 11 690 562,00 2 186 851,62 363 000,00 495 728,00 0,00 0,00 3 460 356,23 3 460 356,23 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 900 470,85 9 440 114,62 9 106 914,62 7 967 775,00 1 139 139,62 0,00 333 200,00 0,00 0,00 3 460 356,23 3 460 356,23 0,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

598 496,00 598 496,00 558 268,00 485 397,00 72 871,00 13 000,00 27 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 063 820,00 2 063 820,00 1 688 620,00 1 218 260,00 470 360,00 330 000,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1721



80107 Świetlice szkolne 466 681,00 466 681,00 447 481,00 433 668,00 13 813,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

574 200,00 574 200,00 573 200,00 277 000,00 296 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 439 582,00 1 439 582,00 1 369 682,00 1 298 462,00 71 220,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 72 648,00 72 648,00 72 648,00 10 000,00 62 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 103 845,68 103 845,68 78 845,68 33 000,00 45 845,68 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

98 845,68 98 845,68 73 845,68 33 000,00 40 845,68 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 829 766,00 1 829 766,00 1 314 374,00 785 900,00 528 474,00 0,00 515 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

144 000,00 144 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 291 600,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

889 374,00 889 374,00 882 974,00 785 900,00 97 074,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1721



85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 507 529,00 2 507 529,00 599 589,00 358 443,00 241 146,00 0,00 1 907 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

2 158 698,00 2 158 698,00 268 058,00 257 043,00 11 015,00 0,00 1 890 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 108 934,00 108 934,00 107 634,00 101 400,00 6 234,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad
dziećmi w wieku do lat
3

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

6 267 715,00 3 341 415,00 3 338 915,00 725 300,00 2 613 615,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 926 300,00 2 926 300,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 155 600,00 1 544 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów
i dróg

3 377 300,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 300,00 2 926 300,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

625 650,00 625 650,00 623 150,00 567 700,00 55 450,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków
z opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 282 900,00 282 900,00 282 900,00 2 000,00 280 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1721



921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

2 234 698,00 814 698,00 294 698,00 49 200,00 245 498,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

92116 Biblioteki 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 294 698,00 294 698,00 294 698,00 49 200,00 245 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 258 600,00 258 600,00 188 100,00 154 800,00 33 300,00 70 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 185 600,00 185 600,00 185 100,00 154 800,00 30 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 378 548,31 31 250 911,28 26 020 582,48 17 440 000,11 8 580 582,37 1 863 468,80 3 315 860,00 0,00 51 000,00 22 127 637,03 22 127 637,03 98 080,80Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1721



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 899 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 372 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 000,00

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów wraz z
rozbudową sieci wodociągowej  na terenie gminy
Baranów”

1 347 000,00

Kompleksowe doradztwo i analizy w zakresie
modernizacji i realizacji inwestycji gminnych w
dziedzinie wodociągowo - kanalizacyjnej, nadzór
inwestycyjny. Finansowanie w ramach Programu
wsparcia administracji jednostek samorządowych
wchodzących w skład obszaru otoczenia CPK
(program "Administracja")

100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 925 000,00

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów wraz z
rozbudową sieci wodociągowej  na terenie gminy
Baranów”

2 925 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 527 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji sanitarnych w
gminie Baranów.

527 000,00

600 Transport i łączność 9 077 180,80

60016 Drogi publiczne gminne 8 979 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 100,00

Kompleksowe doradztwo i analizy w zakresie
projektowanych, wykonywanych dróg gminnych,
organizacja ruchu, nadzór inwestycyjny. Finansowanie
w ramach Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład obszaru
otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

100 000,00

 Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Baranów. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

430 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach.
Zadanie realizowane z udziałem środków  funduszu
sołeckiego miejscowości Gole - 17 000,00 zł

30 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy
Baranów. Zadanie realizowane w  ramach sektorowego
programu wsparcia pn. "Bezpieczne Drogi" -  Program
Inwestycyjny  Centralnego Portu Komunikacyjnego -
Etap I. 2021-2023.

392 100,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  NA 2024 ROK

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1721



Montaż progów zwalniających na drodze gminnej w
Karolinie. Zadanie realizowane w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Karolina.

17 000,00

Zakup i montaż radarowego kontrolera prędkości na
drodze gminnej w Basinie. Zadanie realizowane w
ramach środków funduszu sołeckiego miejscowości
Basin - 10 000,00 zł.

10 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00

 Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Baranów. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład

8 000 000,00

60095 Pozostała działalność 98 080,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 226,55

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściach dla pieszych w Gminie Baranów"Projekt w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko na lata 2014–2020, Priorytet III: „Rozwój
sieci drogowej TEN-T i transportu multimodalnego”. 

34 226,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 854,25

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściach dla pieszych w Gminie Baranów"Projekt w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko na lata 2014–2020, Priorytet III: „Rozwój
sieci drogowej TEN-T i transportu multimodalnego”. 

63 854,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa altany na terenie OSP Osiny (teren stanowiący
majątek gminy). Inswestycja finansowana ze środków
funduszu sołeckiego wsi Osiny - 10 000,00 zł

10 000,00

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej oraz rekreacyjnej
Gminy Baranów poprzez poprzez  zagospodarowanie
stawu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Gole.

100 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Drybusie -
utwardzenie terenu oraz wykonanie podjazdu dla
niepełnosprawnych. Zadanie realziowane z udziałem
środków sołectwa Drybus - 10 000,00 zł,

15 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne - regulacja stanów
prawnych nieruchomości 

30 000,00

750 Administracja publiczna 189 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

189 800,00

Zakup agregatu prądotwórczego stacjonarnego 3-
fazowego wraz z przygotowaniem instalacji urzędu.
Finansowanie w ramach Programu wsparcia
administracji jednostek samorządowych wchodzących
w skład obszaru otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

108 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1721



Zakup kserokopiarek  A3-A4  w ramach środków
Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład obszaru
otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

63 200,00

Zakup monitora multimedialnego na cele prezentacji i
spotkań dla potrzeb Urzędu. Zakup w ramach
Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład obszaru
otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

18 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 460 356,23

80101 Szkoły podstawowe 3 460 356,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 460 356,23

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Bożej
Woli

60 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej sali gimnastycznej
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Golach

2 614 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem
sportowym w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w
Baranowie. Zadanie realizowane ze środków Spółki
CPK z zakresu wsparcia placówek oświatowych w
ramach Programu Sportowego CPK

150 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem
sportowym w Szkole Podstawowej im. Ks. Jana
Twardowskiego w Bożej Woli. Zadanie realizowane ze
środków Spółki CPK z zakresu wsparcia placówek
oświatowych w ramach Programu Sportowego CPK.

150 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem
sportowym w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w
Kaskach. Zadanie realizowane ze środków Spółki CPK
z zakresu wsparcia placówek oświatowych w ramach
Programu Sportowego CPK

27 000,00

Remont  budynku Szkoły Podstawowej w Baranowie.
Modernizacja w wyniku zniszczeń  wskutek pożaru.
zadanie realizowane ze środków Spółki - Centralny
Port Komunikacyjny "Programu Społeczno-
Gospodarcze CPK”

275 363,85

Wykonanie podestu scenicznego wraz z
wyposażeniem w Szkole Podstawowej w Baranowie.
Inwestycja relaizowana w ramach funduszu sołeckiego.

33 992,38

Zagospodarowanie terenu na cele sportowo -
rekreacyjne przy Szkole Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Golach. Zadanie realizowane ze
środków Spółki CPK z zakresu wsparcia placówek
oświatowych w ramach Programu Sportowego CPK

150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 926 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 300,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy Baranów. 

411 300,00

Dofinansowanie do montażu lamp solarnych przy
drodze gminnej w Bożej Woli.

5 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w
miejscowości Holendry Baranowskie (tzw. łącznika).
Zadanie realizowane ze środków funduszy sołeckich:
Holendry Baranowskie A - 5 000,00 zł i Holendry
Baranowskie B - 12 000,00 zł.

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1721



Zakup i montaż  3 lamp solarnych w miejscowości
Kopiska. Zadanie finansowane ze środków funduszu
sołeckiego miejscowości Kopiska - 18 000,00 zł.

18 000,00

Zakup i montaż  lamp solarnych przy drodze gminnej w
Regowie. Zadanie finansowane ze środków funduszu
sołeckiego miejscowości Regów - Gongolina -10
000,00 zł.

10 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej w miejscowci Żaby.  Zadanie
finansowane ze środków Funduszu sołeckiego
miejscowości Żaby - 6 000,00 zł.

6 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ul.  Sąsiedzkiej w
Bronisławowie.  Zadanie finansowane ze środków
Funduszu sołeckiego miejscowości Bronisławów - 12
000,00 zł.

12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Bankowej  i
Okopowej w Baranowie. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego miejscowości Baranów -
12 000,00 zł.

12 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki
(ul. Olszowa). Zadanie finansowane ze środków
funduszu sołeckiego sołectwa Kaski Budki - 5 000,00
zł.

5 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 430 000,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy Baranów. 

2 430 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja zabytkowego Parku w
Cegłowie”. (Projekt dofinansowany ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych);

70 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

450 000,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja zabytkowego Parku w
Cegłowie”. (Projekt dofinansowany ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych);

450 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

900 000,00

Remont Kościoła Rzymskokatolickiego pw. św. Józefa
Oblubieńca NMP w Baranowie. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

900 000,00

22 127 637,03Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1721



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota złotych

1 2 3 4

2 570 102,56

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 1 508 401,18

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 87 770,53

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 973 930,85

615 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów Baranów w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1721



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Baranów w 2024 roku 

w złotych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80103 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1721



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Razem 520 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 1 015 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1721



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota złotych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000

4900

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 1 700 000

1 700 000

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota złotych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 538 800

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 600

1 700 000

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów od właścicieli nieruchomości na

2024 rok

Dochody

Wydatki

Razem

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1721



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota złotych

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

85000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

85000,00

4800
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

85000,00

Razem 85000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota złotych

851 Ochrona zdrowia 103845,68

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98845,68

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27845,68

Razem 103845,68

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Baranów w 2024

roku

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1721



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

750 Administracja publiczna 72 101,00 72 101,00 0,00 72 101,00 72 101,00 72 101,00 69 655,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 101,00 72 101,00 0,00 72 101,00 72 101,00 72 101,00 69 655,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72 101,00 72 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 9 884,00 9 884,00 9 884,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00 0,00 0,00 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 053,92 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 053,92 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

z tego:

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dotacje

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Nzwa

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1721



2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 149,55 149,55 149,55 149,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 21,32 21,32 21,32 21,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 2,08 2,08 2,08 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00 0,00 0,00 13,05 13,05 13,05 13,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 135 297,00 2 135 297,00 0,00 2 135 297,00 2 135 297,00 244 657,00 212 920,00 31 737,00 0,00 1 890 640,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 112 000,00 2 112 000,00 0,00 2 112 000,00 2 112 000,00 221 360,00 212 920,00 8 440,00 0,00 1 890 640,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 112 000,00 2 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1721



3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 890 640,00 1 890 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 640,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 49 220,00 49 220,00 49 220,00 49 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 297,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 946,00 2 213 946,00 0,00 2 213 946,00 2 213 946,00 318 914,00 283 628,92 35 285,08 0,00 1 895 032,00 0,00 0,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1721



bieżące majątkowe

1 BARANÓW 41 364,46 19 364,46 22 000,00

1
Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów
zielonych: parking przy Ośrodku Zdrowia i Plac przy
kościele (tereny w użytkowaniu Gminy Baranów) 1 364,46 1 364,46 0,00 900/90004

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego
Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 3 500,00 3 500,00 0,00 921/92195

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 10 000,00 0,00 10 000,00 801/80101

4.
Zakup i montaż lamp solarnych przy ul.  Bankowej i
Okopowej w Baranowie 12 000,00 0,00 12 000,00

900/90015

5.

Współogranizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w
świetlicy OSP przy wsparciu organizacyjnym i
merytorycznym Koła Gospodyń Wiejskich 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

6.
Zakup niezbędnych  materiałów do odnowienia i
konserwacji ławek na placu przy Kościele w Baranowie
(teren użyczony gminie przez Parafię) 2 000,00 2 000,00 0,00 700/70005

7.
Poprawa stanu ogrodzenia przy budynku strażnicy OSP
Baranów, w którym, mieści się pomieszczenie użyczone
gminie na cele kultury. 10 000,00 10 000,00 0,00 921/92195

2 BASIN 18 510,12 8 000,00 10 510,12

1.
Organizacja dożynek min. zakup materiałów min do wieńca
dożynkowego, stoiska 6 000,00 6 000,00 0,00

921/92195

2.
Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
w Golach. 1 000,00 1 000,00 0,00

801/80101

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 510,12 0,00 510,12 801/80101

4.
Zakup i montaż  radarowego wyświetlacza kontroli
prędkości 10 000,00 0,00 10 000,00 600/60016

5. Organizacja pikniku wiejskiego na terenie wsi 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

3 BOŻA WOLA 62 959,60 57 959,60 5 000,00

1. Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Bożej Woli. 10 000,00 10 000,00 0,00 801/80101

2.
Dofinansowanie do montażu lamp solarnych przy drodze
gminnej w Bożej Woli. 5 000,00 0,00 5 000,00

900/90015

3.
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - przedszkolnego
w Golach 2 900,00 2 900,00 0,00 801/80101

Wydatki w 2024 roku obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy,
w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa/zadanie

Planowane
wydatki w
ramach
funduszu

sołeckiego na
2024 r. 

w tym:

Dział/
rozdział

kwoty w złotych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXII/410/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1721



4.
Poprawa estetyki terenu sołectwa, zakup elementów
promujących miejscowość (napis 3d Boża Wola) 6 000,00 6 000,00 0,00 750/75095

5.

Podtrzymania tradycji i kultury miejscowości Boża Wola:
organizacja spotkań okolicznościowych dla mieszkańców:
dożynki gminne, organizacja animacji (zakup materiałów
spożywczych, artykułów technicznych i jednorazowych) 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195

6.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola –
zakup urządzeń na wyposażenie jednostki. 12 000,00 12 000,00 0,00 754/75412

7.
Zakup wyposażenia do świetlicy w Bożej Woli (obiekt
użyczony gminie przez OSP na cele kultury) 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

8.
Zakup materiałów na cele budowy chodnika w
miejscowości Boża Wola 20 059,60 20 059,60 0,00 600/60016

4 BRONISŁAWÓW 24 806,08 12 806,08 12 000,00
1. Zakup i montaż lamp solarnych na ul. Sąsiedzkiej 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

2. Zakup rolet do SP w Bożej Woli 4 200,00 4 200,00 0,00 801/80101

3.
Zakup wyposażenia garażu oraz zapewnienia gotowości
bojowej dla OSP Boża Wola 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

4.
Zakup boomboxa i transportera na wyposażenie świetlicy w
Bożej Woli 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

5. Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 1 306,08 1 306,08 0,00 921/92195
6. Zakup koszy na śmieci  na ul. Platynową 1 500,00 1 500,00 0,00 900/90095

7.
Współorganizacja dożynek gminnych, w tym: wykonanie
wieńca dożynkowego 2 800,00 2 800,00 0,00 921/92195

5 BUSZYCE 19 202,68 19 202,68 0,00
1. Utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP Kaski  -

zakup urządzeń na wyposażenie jednostki 5 000,00 5 000,00 0,00 754/75412

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
związanych z kulturą i promocją sołectwa i gminy oraz
kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny zorganizowanie
rodzinnego spotkania wyjazdowego o tematyce
edukacyjno-kulturowej         14 202,68 14 202,68 0,00 921/92195

6 CEGŁÓW, MUROWANIEC 29 968,77 29 968,77 0,00

1.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego
Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

2.
Wsparcie finansowe - zakup sprzętu i wyposażenia na
potrzeby Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Golach 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101

3.
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w
świetlicy wiejskiej przy wsparciu merytorycznym Koła
Gospodyń Wiejskich                           3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

4.
 Zakup wyposażenia na potrzeby obiektu sportowego w
Cegłowie  (nieruchomość gminna).   5 000,00 5 000,00 0,00 926/92601

5. Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Murowaniec 15 968,77 15 968,77 0,00 600/60016

7. DRYBUS 22 791,38 10 791,38 12 000,00

1.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego
Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

2.
Wsparcie finansowe dla szkoły podstawowej w Baranowie
min. na zakup materiałów i wykonanie  podestu
scenicznego wraz z wyposażeniem                2 000,00 0,00 2 000,00 801/80101

3.

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Drybusie -
utwardzenie terenu oraz wykonanie podjazdu dla
niepełnosprawnych. 10 000,00 0,00 10 000,00 700/70005

4.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Osiny - zakup
wyposażenia do samochodów z podziału bojowego.         1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1721



5.

Organizacja spotkań okolicznościowych
mieszkańcówzwiązanych z kulturą i promocją sołectwa i
gminy oraz kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny
zorganizowanie rodzinnego spotkania wyjazdowego o
tematyce edukacyjno kulturowej.         7 291,38 7 291,38 0,00 921/92195

6.

Utrzymanie estetyki i porządku  terenu przy świetlicy w
Drybusie (m.in..zakup paliwa do kosiarki oraz materiałow
do utrzymania zieleni) 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

8. GOLE 24 743,12 7 743,12 17 000,00

1. Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach. 17 000,00 0,00 17 000,00 600/60016

2. Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP  Boża Wola 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

3.
Zakup wyposażenia do sali zajęć integracji sensorycznej w
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Golach 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

4. Zakup namiotu sołeckiego na potrzeby sołectwa 3 500,00 3 500,00 0,00 750/75095

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego
Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 1 243,12 1 243,12 0,00 921/92195

9. HOLENDRY BARANOWSKIE A 27 324,47 18 663,00 8 661,47
1. Remont nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Holendry

Baranowskie A. 15 000,00 15 000,00 0,00

600/60016

2. Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne przy tzw.
łączniku w Holendrach Baranowskich. 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 3 661,47 0,00 3 661,47 801/80101

4.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Baranów poprzez
zakup wyposażenia do samochodów z podziału bojowego 3 663,00 3 663,00 0,00

754/75412

10. HOLENDRY BARANOWSKIE B 25 183,84 8 183,84 17 000,00

1.
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne przy tzw.
łączniku w Holendrach Baranowskich. 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
związanych z kulturą i promocją sołectwa i gminy oraz
kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny zorganizowanie
rodzinnego spotkania wyjazdowego o tematyce
edukacyjno-kulturowej            6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 5 000,00 0,00 5 000,00 801/80101

4. Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 300,00 300,00 0,00 921/92195

5.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP  Baranów poprzez
zakup wyposażenia do samochodów z podziału bojowego 1 883,84 1 883,84 0,00

754/75412

11. KAROLINA 18 761,96 1 761,96 17 000,00

1.
Montaż progów zwalniających na drodze gminnej w
Karolinie. Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców
poruszających  się drogą gminną. 17 000,00 0,00 17 000,00

600/60016

2. Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
sołectwa z okazji obchodów świąt: wielkiej Nocy, Bożego
Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek 1 761,96 1 761,96 0,00 921/92195

12. KASKI 41 301,50 41 301,50 0,00

1.

W ramach kultury organizacja warsztatów i zajęć dla
mieszkańców sołectwa, m.in. Klubu Seniora, Klubu
OMatko! w Świetlicy Wiejskiej w Kaskach, w tym m.in.
zakup artykułów spożywczych, papierniczych. 2 001,50 2 001,50 0,00 921/92195

2.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Kaski – zakup
umundurowania i sprzętu na wyposażenie jednostki. 2 500,00 2 500,00 0,00 754/75412

3.
W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości
organizacja koncertu Młodzieżowej Orkiestry Dętej w
Kaskach. 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1721



4.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu dla  Szkoły
Podstawowej w Kaskach.Poprawa warunków edukacyjnych
dzieci z sołectwa. 4 000,00 4 000,00 0,00 801/80101

5.

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu rekreacyjnego
przy tężni w Kaskach w tym m.in. zakup i montaż
monitoringu, zakup materiałów do utrzymania tężni, zakup
materiałów do nasadzeń. 9 500,00 9 500,00 0,00 921/92195

6.
W ramach podtrzymania tradycji i kultury mieszkańców
organizacja spotkań okolicznościowych, w tym m.in. zakup
materiałów spożywczych i artykułów technicznych 800,00 800,00 0,00 921/92195

7. Modernizacja drogi w solectwie Kaski,  ul. Mazurska 20 000,00 20 000,00 0,00 600/60016
13. KASKI BUDKI 40 797,82 35 797,82 5 000,00

1.
Zakup wyposażenia dla OSP Kaski - utrzymanie gotowości
bojowej 2 000,00 2 000,00 0,00

754/75412

2.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa
organizowanych przez Klub Seniora w Świetlicy Wiejskiej
przy GBP Filii w Kaskach 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

3. Zakup wyposażenia dla SP w Kaskach 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

4.
Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki
(ul. Olszowa) 5 000,00 0,00 5 000,00

900/90015

5. Remont nawierzchni drogi gminnej w Kaskach ul. Polna -
trwałe utwardzenie nawierzchni 24 000,00 24 000,00 0,00

600/60016

Montaż 2 lamp oświetleniowych na istniejących słupach w
sołectwie Kaski ul. Młyńska 5 000,00 5 000,00 0,00

900/90015

7. Współorganizacja dożynek gminnych "Baranów 2024" 797,82 797,82 0,00 921/92195

14. KOPISKA 26 820,79 2 000,00 24 820,79

1. Zakup i montaż  3 lamp solarnych w miejscowości 18 000,00 0,00 18 000,00 900/90015

2.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Baranów poprzez
zakup wyposażenia do samochodów bojowych 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 6 820,79 0,00 6 820,79 801/80101

15. NOWA PUŁAPINA, STARA PUŁAPINA 21 846,98 20 846,98 1 000,00

1.
Trwałe utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowa i
Stara Pułapina 13 846,98 13 846,98 0,00

600/60016

2.
Remont klasy SP w Kaskach . Zakup materiałów do
odnowienia klasy 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 1 000,00 0,00 1 000,00 801/80101

4.
Zakup zabawek dla dzieci na potrzeby Gminnego
Przedszkola w Cegłowie 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

5.
Utwardzenie terenu przed wejściem do świetlicy strażacko
wiejskiej w Osinach 1 000,00 1 000,00 0,00

700/70005

6.
Doposażenie OSP zakup wyposażenia bojowego dla
strażaków OSP Kaski 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

7.

W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości
organizacja koncertu Młodzieżowej Orkiestry Dętej w
Kaskach, w której udział biorą mieszkańcy sołectwa. 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

8.

Organizwanie spotkań seniorów i młodzieży w Filii
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kaskach, 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

9. Remont Ośrodka Zdrowia w Baranowie 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

16. OSINY 22 224,74 7 224,74 15 000,00

1.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem .
Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie:
zakup materiałów i usług 5 000,00 0,00 5 000,00 801/80101

2.
Budowa altany na terenie OSP Osiny (teren stanowiący
mienie gminy). 10 000,00 0,00 10 000,00 700/70005

3.
Zakup bramek do gry w piłkę na terenie przy  OSP w
Osinach (teren stanowiący mienie gminy). 2 500,00 2 500,00 0,00 700/70005

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1721



4.
Organizacja przez mieszkańców sołectwa Dożynek
Gminnych 2 224,74 2 224,74 0,00 921/92195

5. Dofinansowanie remontu drogi gminnej w sołectwie 2 500,00 2 500,00 0,00 600/60016

17. REGOW, GONGOLINA 37 964,64 27 964,64 10 000,00

1.
Zakup sprzętu bojowego dla OSP Kaski w ramach
zapewnienia gotowości bojowej 3 500,00 3 500,00 0,00 754/75412

2.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu dla  Szkoły
Podstawowej w Kaskach.Poprawa warunków edukacyjnych
dzieci z sołectwa. 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

3

Organizacja spotkań kulturalno – edukacyjnych dla
mieszkańców, m.in. Klubu Seniora, Klubu OMatko! i
Świetlicy Wiejskiej  (Filii Gminnej Biblioteki Publicznej) w
Kaskach. 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

4.
W ramach kultury warsztaty dla dzieci przy Filii Gminnej
Biblioteki Publicznej w Kaskach. 1 400,00 1 400,00 0,00 921/92195

5.

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu Placu Zabaw w
Regowie, m.in. zakup paliwa, piasku do piaskownicy,
sprzętu potrzebnego do utrzymania porządku oraz w
ramach podtrzymania tradycji i kultury mieszkańców
organizacja spotkań okolicznościowych na teren 9 064,64 9 064,64 0,00 700/70005

6.
Zakup i montaż  lamp solarnych przy drodze gminnej w
Regowie. 10 000,00 0,00 10 000,00

900/90015

7.
Modernizacja drogi w Regowie. Poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi i pieszych  na terenie sołectwa. 10 000,00 10 000,00 0,00

600/60016

18. STANISŁAWÓW 20 650,75 20 650,75 0,00
1. Remont drogi gminnej w sołectwie 20 650,75 20 650,75 0,00 600/60016

19. STRUMIANY 17 376,85 17 376,85 0,00
1. Zakup wyposażenia i materiałów do remontu SP w Kaskach 3 000,00 3 000,00 0,00 801/80101
2. Zakup ubrania specjalnego w ramach utrzymania gotowości

bojowej dla OSP Kaski 5 000,00 5 000,00 0,00

754/75412

3. Zajęcia i spotkania organizowane dla dzieci i seniorów w
świetlicy Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Kaskach. 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

4.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców
sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego
Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 8 376,85 8 376,85 0,00 921/92195

20. WYCZOŁKI 15 991,74 15 991,74 0,00
1. Zakup materiałów i wyposażenia do remontu w SP w

Kaskach 4 500,00 4 500,00 0,00 801/80101

2.
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych mieszkańców
Wyczółki - Święto Pieczonego Ziemniaka, Dzień Kobiet 5 991,74 5 991,74 0,00 921/92195

3.
Zapewnienie gotowości bojowej w OSP Osiny poprzez
zakup umundurowania 4 000,00 4 000,00 0,00

754/75412

4.
Finansowanie spotkań kulturalno-oświatowych Filii
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kaskach (klub seniora). 1 500,00 1 500,00 0,00

921/92195

21. ŻABY 29 779,89 23 779,89 6 000,00

1.

Poprawa komfortu nauli  uczniów w Szkole Podstawowej
im. Księdza Jana Twardowskiego w Bożej Woli przez
dofinansowanie zakupu rolet okiennych do jednej z sal
szkolnych 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

2. Wsparcie inicjatywy utworzenia sali do terapii integracji
sensorycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im.
Marii Konopnickiej w Golach 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3. Wsparcie bezpieczeństwa ppoż przez dofinansowanie
zakupów drobnego sprzętu dla OSP Boża Wola

1 000,00

1 000,00 0,00

754/75412

4. Wsparcie promocji wsi Żaby przez zakup mobilnej tablicy
prezentacyjnej - na uroczystości gminne 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095

5. Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego przy
drodze gminnej w miejscowci Żaby 6 000,00 0,00 6 000,00

900/90015

6. Dofinansowanie remontu poboczy przy drodze gminnej w
miejscowosci Żaby 19 779,89 19 779,89 0,00

600/60016

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1721



RAZEM 590 372,18 407 379,80 182 992,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1721


	UCHWAŁA NR LXXII/410/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3


	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-07T13:10:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




